证券代码：000925    证券简称：S*ST 海纳     公告编号：临 2008—041

浙江海纳科技股份有限公司

关于在推进公司股权分置改革中落实相关承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江海纳科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2008 年 4 月 3

日在《中国证券报》、《证券时报》上披露了《股权分置改革说明书摘

要》，在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《股权分置

改革说明书》。为了保护广大流通股股东的利益，保证公司股权分置

改革的顺利进行，根据公司《股权分置改革说明书》的规定，浙江浙

大网新集团有限公司（以下简称“网新集团”）应于在公司股权分置

改革相关股东会议的股权登记日（2008 年 4 月 17 日）之前履行的承

诺，落实情况如下：

网新集团已在本次股权分置改革相关股东会议的股权登记日之

前，获得上海浦东发展银行杭州分行对网新集团全部履行承诺义务所

需资金 1000 万元的不可撤销的连带责任担保。

特此公告。

浙江海纳科技股份有限公司董事会

    2008 年 4 月 15 日